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PDN-3x &t R & RE$E TPS6594133A-Q1 PMIC, FANSHBEFIIESR ( HCPS-A #l HCPS-B) ., A
TPS389006004-Q1 R4 B EMKILEE, WA TPS74501P-Q1 LDO F—4 TPS622965-Q1 gk <, ALHEEE CPU
1 CORE BjR%14 518 HCPS-A 1 HCPS-B f#f8, &/ HCPS H— 1HZ /N1 #E M TPS6287xY1-Q1 BREH
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REEBRFRNINAE , FHEBFER 3.3V 5V RERARE, MRRSHEMER SV EA , UBREEARESE
X, BT RLERHRIREM 3.3VIO EENHRETFREEB R NEEFKLREESR LDO,

5= 2-1. CPU #1 CORE HR# R

sk HCPS - A ( CPU ®] ) HCPS - B ( CORE ® )
J78434 3 x TPS62873Y1 - Q1 2 x TPS62873Y1 - Q1
J72182 1x TPS62873Y1 - Q1 2 x TPS62871Y1 - Q1

NFHEELZLMNA , PMIC IER KAZSHRBER ; AXEZHAFE , 155 H TPS6594 HiER, i |, &
VCCA Z 8B —MRH FET &332 PMIC 89 OVPGDRYV B|H) , X A B RHTHEKRE, BN
TPS389006004-Q1 Z& B EK2ES (SVS) ATRIBEMERZ SRS ( X¥F ASIL-B/D ) WEXR , WArE D INEBR
BEHIT OV/IUV Kz,

2-1 £R T BT PDN-3A BRBRES : J3 J78454 = J721S2 L IERF A ( SoC. Flaxh Ml LPDDR4 7725,
BiREF ) REERMBMEARAE RS T , SE=TCEREHEERX (X MCU, GPIO f&5H DDR & )
M=MALERHE (UHS-1SD &, USB2.0 O M HS BT REELEmE ) o B 2-2 #iR 7 LT PDN-3F BRIRE
X f£Fl PDN-3x Eff RB R IGEAISME (ASIL-D R IEERS. MCU MERRRE. MCU T2 &, X
MCU R Zh#E#EX, INEEBE 1.8V/3.3V I0 55, M4 LPDDR4 {85, OSPI 5| R#FHM eMMC F#IN7F ) -
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TPS622965-Q1 MCU SUPPLIES

L
|
|
|
Legend: e Ii
|

VDD_MCU 0.85V

PDN Base Power rails

MCU Only / Safety Island | VDD_RAM_MCU 0.85V
GPIO Retention CPU PWR | I H l
N VDD_MCU_WAKE1 0.8V
Optional End Product HCPS-A | >| - - |
VMON Channels | | | X
— 3 - | VDDA_MCU 1.8V |
TP$S389006004 — — ! | %
VDD_MCUIO_0 3.3V
TPS389006004 ) . \ > vehMaUIO L o
VS AR CZ——4=-k= \'I_ 1 n > VDD_MCUIO_2 3.3V
IR I I |
- — |1
I : R : CPU SUPPLIES
CORE PWR ' N | VDD_CPU_AVS 0.7-0.8
I\ p. ¥
b b
VCCA | : Pl
l [
Pre-Reg TPS6594133A-Q1| | : : | CORE SUPPLIES
] VDD_CORE 0.8V
> RN > L |
|
o Buck2 (3.5A) | ,r.,Ll P r— > VDD_WAKEO 0.8V |
Buck3 (3.5A) JI‘-T s -Jl‘ VDD_RAM_CORE 0.85V |
|
Bucké (4.0A) I MM | VDDA_DLL 0.8V |
Buck5 (2.0A) —+4|\- ]!
Pl 10 SUPPLIES
LDO1 (0.5A) ‘NL BN [
[ | VDD_DDR 1.1V |
LDO2 (0.5A) ler N\o*l‘
|
LD03 (0.5A) _,Mr M > VDDA_PLL 1.8V |
(o0t 0m F—r—] | o]
TPs7a501P-Q1 | 1| L > VDD_10 1.8V |
—H LDO-A (0.5A) *—T “-‘—“l‘ I » VDD_I0_2 3.3V
[ | VDD_IO_others 3.3V
TPS74501P-Q1 [ | : VDD_IO_5 3.3/1.8V
I

VDDA_USB 3.3V |

[
A A

—H LDO-B (0.5A)

TPS74501P-Q1

—H LDO-D (0.5A)

TPS622965-Q1

—H LDSW-A (4.0A)

TLV7103318-Q1
LDO-E1 (0.2A) I OSP!I Flash Supplies
LDO-E2 (0.2A) \ >| VCC, VCCQ 1.8V |

TLV73333P-Q1

—H LDO-F (0.3A) eMMC Flash Supplies
>| VCCQ 1.8V |

TLV73318P-Q1 >|

>| VPP_EFUSE 1.8V |

Y - N

LPDDR4 SDRAM Supplies

[ L

VDD1 1.8V |

VvDD2,vDDQ 1.1V |

YV

u VCC, 3.3V |
—r| LDO-G (0.3A)
2-1. PDN-3A BJRER - TE&SHE
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MCU SUPPLIES

VDD_MCU 0.85V

VDD_RAM_MCU 0.85V

CPU PWR
HCPS-A

|
|
VDD_MCU_WAKE1 0.8V |
|

VDDA_MCU 1.8V

VDD_MCUIO_0 3.3V
VDD_MCUIO_1 1.8V
VDD_MCUIO_2 3.3V

TPS389006004 [ —

T

|

L . |
1

VYV ¥V YV V V

SVS A

CPU SUPPLIES

|
|
CORE PWR |

> VDD_CPU_AVS 0.7-0.8
—p(_rcrss e
VCCA : |
Pre-Reg TPS6594133A-Q1 | : CORE SUPPLIES
I

VDD_CORE 0.8V

VDD_WAKEO 0.8V

I

I

I

I

bl

I

|

L3 [ Buckl (3.5A) || :
Buck2 (3.5A) ]—4\*—| e et
Buck3 (3.5A) J|‘4‘- 'Jl'

Buck4 (4.0A)
Buck5 (2.0A) | : 10 SUPPLIES

LDO1 (0.5A) —’N{‘—'l" VDD_DDR 1.1V |
LDO2 (0.5A)

|
LDO3 (0.5A) _mJl\_fr N § VDDA_PLL 1.8V |
LDO4 (0.3A) I VDDA_PHY 1.8V |

Yy vV V

|
|
VDD_RAM_CORE 0.85V |
|

VDDA_DLL 0.8V

vV Vv

L

| |
Lo
TPS74501P-Q1 | 1| | N VDD_10 1.8V |
—H LDO-A (0.5A) L'P—"‘ h VDD_I0_2 3.3V
| - VDD_IO_others 3.3V
TPS74501P-Q1 I : VDD_IO_5 3.3/1.8V
LDO-B (0.5A) VDDA_USB 3.3V |

ﬁ

| VPP_EFUSE 1.8V |

LPDDR4 SDRAM Supplies

|
|
|
|
|
|
LDSW-A (4.0A) s \

VvDD2,vDDQ 1.1V |

A A A

VvDD1 1.8V |

OSPI Flash Supplies

Legend: >| VCC, veeQ 1.8V |
PDN Base Power rails
MCU Only / Safety Island

GPIO Retention .
eMMC Flash Supplies
Optional End Product
VMON Channels >| VvCCQ 1.8V |
———
}| VCC, 3.3V |

2-2. PDN-3F EBjRERE - fRi{bit

3’ 2-2 EXHF PDN-3A 2R SFMEN BRJ[AMBRH, MRAIFTERETNEE , WA LIBRERB[AEMNE
B, BAEREMABRSIUERES S —MROBEMRENBRY , AL RBEEERTREIUTELE
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BIE{T.

RXYZBETAERFLESEAARRSATNERBRUNER , IRFFEZ=EDEEA RS AL

ThEeh R —Fb | TS EZR, BLERBILIEFEEAR 2L PDN-3A AR , ATLRH H At PDN-3x # 5 (x =
B/C/D/E/IF) , M\ 3z3¥ PDN-3A 1 PDN-3F 2 |8l B8 T EIhREE LR~ R

3% 2-2. PDN-3A R A ER S

R R RGO
B Y E Y REBA R, AR | &R | DDR|GPIO | | pryse |use
SoC | MCU | R’¥ | RE
VDDS_DDR,
BUCK12 | VDD_DDR_1V1 VDDS_DDR_C3:0 R R
Mem: VDD2, VDDQ
VDDAR_CORE,
BUCK3 | VDD_RAM_0V85 VDDAR. CPU R
BUCK4 VvDD_IO_1V8 VDDS_MMCO R
VDD_MCU,
BUCK5 | VDD_MCU_0V85 VDDAR_MCU R R
TPS6594133A-Q1 | LDO1 | VDD_MCUIO_1V8 VDDSHV1_MCU R R
LDO2 | vDD_MCUIO_3V3 VDDSHV2_MCU R R
VDDA_0P8_PLL_DDR3:0
LDO3 VDA _DLL_0V8 . R
VDDA_0P8_DLL_MMCO
VDDA_MCU_PLLGRPO,
VDDAMCU_TEMP,
LDO4 | VDA _MCU_1v8 | VDDA _POR_WKUP, R R
VDDA_WKUP,
VDDA_ADC1:0
TPS22965-Q1 | figFF* | VDD_IO_3V3 VDDSHV0, VDDSHV2 R
A
I > | VDD_MCU_GPIOR
TPS22965-Q1 B ET 3V3 VDDSHV0_MCU R R R
CPU PWR HCPS-A | HCPS-A | VDD_CPU_AVS VDD_CPU R
CORE PWR HCPS-B | vDD_CORE_0V8 VDD_CORE,
HCPS-B VDD_WAKEO,
VDDA _0p8_CSIRX.
VDDA 0P8 _DSITX.
VDDA 0P8 DSITX_C,
VDDA_0P8_SERDES, R
VDDA 0P8 SERDES C
VDDA 0P8 _USB,
VDDA _0P8_UFS
TLV73318P-Q1 | LDO-G | VPP_EFUSE_1V8 VPP_x(EFUSE) R
TLV3333-Q1 LDO-F | VDD_USB_3V3 VDDA_3P3_USB R R
TLV7103318-Q1 | LDO-E VvDD_SD_DV VDDSHV5 ( 3.3V & R R
1.8V)
TPS74501P-Q1 | LDO-D | VDD1_DDR_1V8 Mem: VDD1 R R
VDD_MCU_GPIOR
TPS74501P-Q1 | LDO-C - = VDD_MCU_WAKE1 R R R
ET_0V8 =
TPS74501P-Q1 | LDO-B | VDA_PHY_1V8 | VDDA 1P8 CSI_RX,
VDDA_1P8_DSITX.
VDDA _1P8_SERDES, R
VDDA _1P8_USB,
VDDA_1P8_UFS
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e R RGN
3 3 BR 1R DDR | GPIO
By Ch | iR A EBMEFREE SoC | MCU | &4 | mi |SD | EFUSE |USB
TPS74501P-Q1 LDO-A VDA_PLL_1V8 VDDA_OSC1,
VDDA_PLLGRP13:0, R
VDDA_TEMP4:0

(1) ‘RESEM|,

& 2-3. AT BERIpAE BIRER A%

EBRASHE EBRN BRI R R FERIRAR S
HS SoC EFUSE &% 433 LDO-G : VPP_EFUSE_1V8 SoC : VPP — TiE#
#75 USB 2.0 BiEER %33 LDO-F : VDA_USB_3V3 SoC : VDDA _3P3_USB — ME/E# VDD_IO_3V3
HAFFENEE SD £ 4% LDO-E : VDD_SD_DV SoC : VDDSHV5 — VDD_IO_3V3 % VDD _I0_1V8
DDR R 3EAE R 4313 LDO-D : VDD1_DDR_1V8 LPDDR4 : VDD1 — VDD_I0_1V8
%33 LDO-C : SoC : VDD_MCU_WAKE1 — VDD_MCU_0V85
VDD_MCU_GPIORET_0V8
MCU GPIO {REE I = %3 LDSW-B : SoC : VDDSHVO_MCU — VDD_MCUIO_3V3 5
VDD_MCU_GPIORET_3V3 VDD_MCUIO_1V8
23 SVS PMIC : GPIO10 £HZE VCCA _3V3
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2.2 #EarE

2-3E7R7 PMIC, ZUNBIRMLESRZF PDN-3A B FEFIE SR, XEEZASSIIPEFTLHR
4 , @M MCU, DDR # GPIO RIEFHEINFEEN, FFE ASIL-D HRANIhEER £ LR MRE USB2.0. UHS-I1 SD
< HS SoC B FRERLRE,

f£t PDN & , GPIO8 EfE{2tiZ2178% PDN ELi& , MK ] 3& B &% f B8R AR IR 1T 9 R 5E PMIC, LEBFHIFF
BN ZEEEFRMATDS PMIC XEFREERX MCU MEHRA  HhaF LEF5 5/ BUCKS, BESHEF®
© PMIC ¥ MCU MEsHFRASDA , FH4¥ BUCKS NBIRFFIHHER. W TFREXPDN AR (ESA-F) |,
GPIO8 5|fliE#EI HCPS BRIERER A , XM AERTEEFIEAN BUCK M ABERN LR 8B, VDA_DLL _0V8
BJRE ( 5RB PMIC #9 LDO3 ) 5 CPU #1 CORE BRI EMRNNEEEA. At , eATERMELE
HERBMM A | RS EE —NEEE HCP FREM L (MAIN_PWRGRP_IRQN) B RHH. ZEESIHZ
ME s, ATREFRERATRSH L, AIPEERESS %5 BS MAIN_PWRGRP_IRQn M HIK, F
MAIN_PWRGRP_IRQn M H{EKFEEA BUCK , FiBEXE GPIO8 WM& iE#E M PMIC & HH i, MR GPIO8 &R
KB , PMIC £1%%&4% SOC_PWR_ERROR —# i X B , § 3 PDN RS RN MCU &R,

% nRSTOUT PMIC 5 HE 5-11 Fii’/m TO_ACTIVE FIIL R RNEEF/G , GPIO10 £h G , E1F%KE
SVS-B HEM LR KEFER MCU_PWRGRP_IRQn FlffE5, 1R GPIO10 TAEEF , PMIC 21 %%
MCU_PWR_ERROR —# i R B , HITHEFKH. WA 2-3 FiR , A—1 3.3V B8R & #EN GPIO8
GPIO10 % BIM VDA _DLL_0V8 (PMIC LDO3) FEE E 1285 SVS-A H SVS-B B FF e Wi i i 22 3K

M PMIC EI4 BB Ht i iR AR IR G 12, RSN, LEFRENRSEDZEEN, SFEEN GPIO
SIS REXRRES , MBREERDEEXTRELH GPIO 3IHRFT |, BEEBERETHE,
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L EFTIEE

SOC_PWR_EN

ENABLE

Processor
SAFETY MCU CONTROLS

H_MCU_INTn_1V8

H_MCU_PORz_1V8

|

JH_WKUP_I2C0
T

|

<&
<

SDA 12C1

ewld

JH_MCU_I2C0
T

GPIO2 (SDA 12C2

OINd

| H_SOC_SAFETY_ERRn

<

| SOC_PWR_WK
‘EN_GPIO_RET_SVS
EN_DDR_RET_1V1
| {LMCU_SAFETY_ERRn

SoC MAIN CONTROLS

MAIN_PWRGRP_IRQn
EN_VIO_3V3
MCU_PWRGRP_IRQn
H_SOC_PORz_1V8

GPIO9 (GPO

Board

Warm Reset |
PMIC Wake1? |

Reset to Board

Y

EN_VIO_3V3

VDD_MCUIO_3V3
(PMIC LDO2)
EN_GPIO_RET_3V3

VDD_IO_1V8
PMIC BUCKA)

VDD_IO_1V8
PMIC BUCKA)

VDD_MCU_0V85
(PMIC BUCKG5)
EN_GPIO_RET_3V3

VDD_I0_1V8
(PMIC BUCKA4)

A 4

SEL _SDIO 3V3 1V8n

EN EFUSE VPP® |
H DDR RET 1V1__|

EN_EFUSE_VPP|
D e

Domain Descriptors

Processor Group

VDD_CPU_AVS

|_Diff MON(1|
Diff MON2

System Group

EN_DDR_RET_1V1

H_SEL_SDIO_3V3_1V8n
EN_VIO_3V3

- 3V3 LDO-E1
1V8 LDO-E2

e -
ey

SOC_PWR_EN
MCU_PWRGRP_IRQn

VDD_MCUIO_3V3
H_WKUP_I12CQ

EN_EFUSE_VPP

System 10

PMIC IO Domain

VCCA

VRTC - 1.8V

VDD_MCU_0V85

[ MONs|

VIO — 1.8V or 3.3V

VS8YS_3V3

VCCA_3V3 AIN_PWRGRP_IRQn

EN/STATUS

VDA DLL_0V8
(PMIC LDO3)

MAIN_PWRGRP_IRQn

EN/STATUS

Legend:

PDN Base

MCU Only / Safety Island
GPIO Retention

Optional End Product
VMON Channels
—-—— =

2-3. PDN-3A B TPS6594133A ¥ FiEks
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1. PMIC 10 A BA%tH 335 A R %6 i ShAEE A R REIM BRI, 12C1 # 12C2 B9 SDA hAEMEA VINT BESE
ER@A , HEA VIO BEESENGEH, BXTEUHA , HSHBERER. IR PMIC EESAT
TPS6594133A NVM B &,

2. PMIC_Wake1 %} CAN PHY INH %it,
3. LP_WKUP1 #l WKUP1 ¥ ZiZ TR, RS AL KM
=1
3F SVS-B, R VDD _MCU_GPIORET_0V8 1 VDD_MCU_GPIORET 3V3 % , El &% MCU %
ABRLERM OVIUY BE. B 2-3 FERKNEMIERE TR — SVS PN BE8tHTF SVS-A # SVS-B,
- 9=3
IO ¥ PMIC BEHAIURFERENFTREMTRE. HEEN B AR , GPIO3 # GPI04 157 VRTC
F, YEENHER , GPIO3 M GPIO4 H1E VINT i,
BR12C B854 , BENMMESIAREE , FEELNERERRY. BXESHHELRNNT
* , BSRX 24,
5 2-4. FRESHBEEH
PDN 55 FREBFEE
H_MCU_INTn_1V8 VDD_MCUIO_1V8
H_MCU_PORz_1V8 VDA_MCU_1V8
H_SOC_PORz_1V8 VDA_MCU_1V8
H_MCU_PORz_1V8 VDA_MCU_1V8
EN_DDR_RET_1V1 VDD_DDR_1V1
H_WKUP_I2C0 VDD_GPIORET_IO_3V3
H_MCU_I2C0 VDD_GPIORET_IO_3V3

EEAR 2-5 ENIEERT HEE PDN REFMFIEN GPIO D E. MRTFEFIHAVIFE | AT LU EREL
FiEE  BR , GPIO 5IMNMaERERKWEA NVM EXHRIAZHERHITERE. B35 , LERAUEHREER
EAK GPIO X #F#HEE, REZWRNESN S TEARUNNRFEEERESEEMAFR (o, B
?ﬁﬂjgﬂzlﬁ—méﬁ) , AR TEFERE., AXRYETEHAXERNAFEPNINRRZLRERBRNIEMAE
,%~ y -‘I-EﬁEﬁlm-—.ﬁ 30
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn EREZERE
& 2-5. RRGEHMR 2 WK FES
GPIO Bist RGHRHED
BE | pmicam | Nvm e PDN {58 BHSoC | WERL | A MCU Dngﬁ‘ GPIO 4%
”E&Fé?g/ BA SOC_PWR_EN R
nINT INT H_MCU_INTn R
nRSTOUT nRSTOUT H_MCU_PORz_1V8 R
SCL_12C1 SCL_I2C1 H_WKUP_I2C0_SCL R
SDA_12C1 SDA_I2C1 H_WKUP_[2C0_SDA R
GPIO_1 SCL_12C2 H_MCU_I2C0_SCL R
GPIO 2 SDA_12C2 H_MCU_I2C0_SDA R
TPS659 | GPIO 3 nERR_SoC H—SOC—SAI‘]FETY—ERR R
4133A-
Q1 GPIO_4 LP_WKUP1@) SOC_PWR_WKn R R
GPIO 5 |EN_GPIO_RET 3V3| EN_GPIO_RET 3V3 R
GPIO 6 | EN_DDR_RET 1V1 | EN_DDR_RET_1V1 R
GPIO_7 NnERR_MCU  |H_MCU_SAFETY_ERR R
n
GPIO_8 GPI MAIN_PWRGRP_IRQn R
GPIO 9 GPO EN_3V3 VIO R
GPIO_10 GPI MCU_PWRGRP_IRQn R
GPIO_11 nRSTOUT SOC | H_SOC_PORz_1v8 R

(1) REXER. O LWHA.
(2) LP_WKUP1 ThAERARBRAMFER, ¥ 6.2.3. T 6.3 F ¥ 6.4 124t T AFEUSRRIX I AL BET

3XKFURERERE

EIEFH PDN-3A BIREBRAR , REALUF AT PMIC ThEER £ 4514 -
o HWARFRLE

o HIHEBEMBRERE

o BITHRMEXREE

o WUERE PHT

o RAMIIERBUZHARSENITERNFEREES5H

- HNRS|HYE

. NERZHT, BFERENE. BEENRIANEAR

BX PMIC EER M TRIHBAN ST , FS5H TPS6594133A 4N T F M., XLEThit e 4G AT AHS
BhRZIRE ASIL-D ER, A, XEZMEETSUMA BRI NIEE ASIL-D ERFAEANIIEZ L RIZ. X%
BHINEELZ S RAERIRIIEK , BESHE Jacinto™ 7 L BB L £ F i,
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3.1 A% ASIL-B REER

HNIKE ASIL-B IRZEThEe R 2R3 , ATLAMERA LT PDN 4514 :
¥t 8 BB FE f Y #E 4T PIMC 3 FE M 2 R s 42

340 3 X IR AT E AR E
FAERGLERZ S TEEE

MCU £5iR sz

MCU &1

12C @fE

Wz S\ EP e BBV R iR $8 R KT EN_DRV ( A[i% )

EN_DRV B|i#iEE

NFUEEREMA , AR FET DTARERAFXKERE 5V =% 3.3V BRNEEF VCCA &g 2E. FET #l
BB ERH PMIC 1% , PMIC BXd OVPGDRV 5|M#24] FET, HEMABRRLOMNEIXT 6V W ESHAT,
FET AJLAMRIEFEE PMIC , MRP RERZIRR, ZRERP I KLFKE FET WATERREHMIKE VCCA &%, M
FET b ENEFAEEHTAaSINIESEHNEM, £8 2-1 F , FFEBEREE FET 2GEE , LESERPY
REFMELESEMXEN D IR T, E—HFARAT SD M 3.3V USB K% I LDO,

RIABERT2BAPMIC A EMRELZENGEUREZBNERRERY , HUEBSHFES 1°C HTE
o RMIABRT2KEEAERBEEEREN PMIC IR, A TPS389006004 BEEEEEA T &IE PMIC Xk
BRENSER, MiXLHFEBRENFESIERES PMIC , @17 2.2 hrTid, MREREEH GPIO 1 DDR #iFEH
FEEX  NWFFEBEFE -/ HEKEES SVS-B,

KRIAER T , TPS6594133A eff L2 ANBEZEFI N , ZEMMATELBEEA. —BEHHLTETRE,
AT LUE IS B hHY 12C REEMAZAHERRAZEITHRE. RINERTAEHA 12C CRC , B4AFERAE 5-1 &
HIRK 12C_ 2 A& 2SR/Z A 12C CRC, BIERHRZEIRZHIZ A I°C CRC HERFED 2ms, BEMB 3
EIANSRIEN TPS6594-Q1 HIFEXR.

TPS6594133A PMIC K GPIO_7 B &N MCU #HiRE S Mai2as , A 4B ESM_MCU_EN HEaRRE M.
X PMIC nRSTOUT 5|l 540328589 MCU_PORz 2 B ERER 2 # MCU B, &/ , TPS6594133A HMALIE
|ZEARD 12C IO, F—MsOATHRAMNFENRER (MBESEFEH ) , F-NMrORFERINE
FEE LHITEMRER,

T LLEERE A TPS6594133A PMIC B9 EN_ DRV RERERNIFEREREEEHRAAZERS. IRRZEEEFE
EREREHRIWIAIEE  WAILAERZES. £4 PDN & |, KfE/H EN_DRV , EEER T AFER,

3.2 A% ASIL-D RAEER

31 F ASIL-C = ASIL-D R4 , BT 3.1 ARSI |, SO FERAU TN
3% A Zl PMIC (VCCA) # 1T PMIC I [E %= F R

X PR i ERSR BV 1T PMIC BBRE IR

SoC fixisiz

BUCK 2 E 25 5| M) £ A FF < 2t G B A M (SW_BX)

BREBEKE

B S R E

— PMIC B nINT

— PMIC #9 nRSTOUT #l nRSTOUT_SOC
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XIFDEELERE

RINBERT , 283 TPS6594133A KFTHE BUCK 1 LDO EABRER,

TPS6594133A PMIC #9 GPIO_3 BilE N SoC fBirE5%ES. 5 MCU #iRfES
ESM_SOC_EN HE£4EN 12C kB H. B3 TPS6594133A L# GPIO_11 ( B &> nRSTOUT SoC ) &
EDR R PORz BIMIR X4 SoC E 3L,

R 3-1. REFRELHH

WAL, &IhEERER

ASIL-B ASILD
ZEWRAESE | ASBREEFITA [INTn =4 MCUAE |EF IOEEE |REMABEY |Soc 4B 10 EE4S M
.y EHREREE |2 o
%4 MCU &f |
SoC:MCU & |PMIC : BIZ&E |PMIC : nINT PMIC : PMIC : ENDRV |PMIC : #E%Z |PMIC : PMIC : nINT,
R5 A% % 12C2 nERR_MCU i gv';%TDRV 4 |MERR_SoC3E |nRSTOUT.
#3 socC : VSYS SENSE |BEISOC:  |nRSTOUT SO
MCU_SAFETY oV SOC_SAFETY_|C
_ERRz #74 VCCA OV |ERRz
PMIC : 1 UV 3R SoC
nRSTOUT i (VMON1) -UV
£
MCU_PORz_ 1
V8
%+ 3-2. BRUERS S
ASIL-B ASIL-D ¥
B R PDN 8% BERABEFA 1 | BFREEKE R e R s R BREEKE
TPS6594133A-Q1 |BUCKA-2 VDD _DDR 1V1  |MCU PMIC - OV # UV2| PMIC -CM2 PMIC -RVM2
(PMIC) BUCK3 VDD_RAM_0V85 |SOC PMIC - OV 1 UV |PMIC -CM PMIC -RVM
BUCK4 VDD_I0_1V8  |soC PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
BUCK5 VDD_MCU_0V85 |MCU PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
LDO1 VDD_MCUIO_1v8|MCU PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
LDO2 VDD_MCUIO_3V3|MCU PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
LDO3 VDA DLL 0V8  |SOC PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
LDO4 VDA_MCU_1V8 |MCU PMIC - OV # UV | PMIC -CM PMIC -RVM
TPS22965-Q1  |LDSW-A VDD_I0_3V3  |SOC6 HURK SVSA | FEM4S5
TPS22965-Q1  |LDSW-B VDD_MCU_GPIO |MCU 6 #IURK SVSB8 | FEM
RET 3V3
HCPS-A HCPS-A VDD_CPU_AVS |SOC 6 #IRK SVSA  |BUCK-OC
HCPS-B HCPS-B VDD_CORE_0V8 |MCU 6 #IRK SVSA  |BUCK-OC
TPS74501P-Q1 |LDO-A VDA PLL_1V8 |SOC6 #IK SVSA  |LDO-OCP 7
TPS74501P-Q1 |LDO-B VDA_PHY_1v8 |SOC 6 #UR SVS-A  |LDO-OCP 7
TPS74501P-Q1  |LDO-C VDD_MCU_GPIO |MCU 6 #IR SVSB8 |LDO-OCP 7
RET_0V8
TPS74501P-Q1  |LDO-D VDD1_DDR_1V8 |SOC 6 #UR SVS-A  |LDO-OCP 7
TLV7103318-Q1 |LDO-E VDD _SD DV |% TEM 3 REA 3
TLV73333P-Q1  |LDO-F VDA USB 3V3 |% REM 3 REA 3
TLV73318P-Q1  |LDO-G VPP_EFUSE_1V8 | & TER 3 TER 3

1. TPS6594133A-Q1 K EEREARBIFN K 4-7,
2. HjR% VDD DDR 11 RZ£XEH  BRAEEEEBHEREREE , RATUFEREMSEE (Hla, SoC

RER a7 28 R ECC k45 ) RIBHYD

SHiB= , LA DDR BEAIHE,

3. ®©jE% VDD SD DV. VPP_EFUSE_1V8 # VDA USB 3V38 7~EZ+X@H,
4. BE$ VDD 10 V3 BE FELEXEE  RATEREMSE (
=, BN SoC 5840 ( #ifn , CAN, UART #l SPI ) HEYHE,

REFERIE ) RiEH

R
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5 MREZLXEBZEZOPMEA SoC GPIO ##ES , IRBEFRATRRITHESR , TstEENRFEN
VIO RN IN e I BB 37 s 452 Th BE

6. X‘H: PMIC RIZMMVERIR , BIRARS IR SVS BEKIESREE,

7. lhbﬁj\_L_tEE./ﬁWEﬂumﬁ?Fﬂ—I%EH@ PMIC WERIEEES,

8. 1£)%%E LDSW-B 1 LDO-C R &H , 9 R SVS-B BFHEM,

4 575 NVM & &

TPS6594133A-Q1 SRS AR SERZEM—N NVM. BFHNET NVM FRRE | XERESESRSEMN
INIT ##:%| BOOT BIST HAIF AR FEFEE. IE AR SFESUTUERSESR (AN FNEXTRENET
B ) HEREER. TPS6594-Q1 HiEXRTULEA T A SEBEME,

41 ETHRAEFNEERE

£ TPS6594133A HE R+ , 81 BUCK RENAEFELtNEE Tk, ATIRSETANTREE
4.4MHz VOUT 1€ F 1.9V , ZM =& COUT #4

FAT DDR £i7# 2.2MHz %48

4.4MHz VOUT 1€ F 1.9V, {& COUT , {X %4

4.4MHz VOUT &F 1.7V, {R&H

2.2MHz £ VOUT SEE A VIN &§F 4.5V, {X#4f

22MHz VOUT {&F 1.9V, ZAA=E 4

2.2MHz £ VOUT SEE A% VIN SEE , {RE 4

XEtHEEETEARERHBERE , TEZTHRATRILEN BUCK HIMEE, & 4-1 BR T &1 BUCK BIERIAEL
B, SHBEDE  TEERSAMXBHRESH,

K 4-1. NARFRAMRE

BB BUCK % R\ ARSI BN BEEERE

BUCK1 4.4MHz VOUT f&€F 1.9V, %4 220nH

BUCK2 4.4MHz VOUT &F 1.9V , 4 220nH

TPS6594133A-Q1 BUCK3 4.4MHz VOUT {&F 1.9V, 1§ COUT , {X & 4§ 220nH

BUCK4 4.4MHz VOUT 1&F 1.9V, {€ COUT , {X &8 220nH

BUCKS5 4.4MHz VOUT 1&F 1.9V, {& COUT , {X& 48 220nH
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BENVM RE

4.2 safriRiRE

XERERTXOERSHRNBWPERMF. XEREERMTBIETEER.

5+ 4-2. BREFRIR NVM iR B

. TPS6594

BEREH FREH & o
DEV_REV DEVICE_ID 0x82

NVM_CODE_1 TI_NVM_ID 0x3a

NVM_CODE_2 TI_NVM_REV 0x3

PHASE_CONFIG MP_CONFIG 0x2 2+1+1+1

4.3 BUCK & E
XLEARBIFMIEE T NVM REEH0 BUCK BRBEE, BEMKE, MEXERERTUERIEET 12C #

TEHR, —LigE (BEBENFEREN ) BT PFSM #{TEHR , W07 5.3 AR,

£ TPS6594133A F | 1 5.3.8 FHI5ERKE , BUCKx_EN {£4t% BUCK1, BUCK3, BUCK4 #1 BUCK5 #1Ti&
B, BUCKx_RV_SEL (V&4 X8 BUCK #1TEE, HMtuREFE , BNENY 12C #H1TiHMH,

7% 4-3. BUCK NVM &&=

o TPS6594

LHERERN FREMH & T

BUCK1_CTRL BUCK1_EN 0x0 #H ; BUCK1 FERS
BUCK1_FPWM 0x0 PFM 1 PWM 24 ( B3R ) .
BUCK1_FPWM_MP 0x0 B3 18R HE,
BUCK1_VMON_EN 0x0 #/A ; 0V, UV, SC M ILIM L85,
BUCK1_VSEL 0x0 BUCK1_VOUT _1
BUCK1_PLDN 0x1 B ; THBHE
BUCK1_RV_SEL 0x1 BA

BUCK1_CONF BUCK1_SLEW_RATE Ox4 2.5 mV/us
BUCK1_ILIM 0x5 5.5A

BUCK2_CTRL BUCK2_EN 0x0 #H ; BUCK2 Fa kS
BUCK2_FPWM 0x0 PFM Fl PWM 24 ( B3R ) .
BUCK2_VMON_EN 0x0 #/A ; 0V, UV, SC M ILIM L85,
BUCK2_VSEL 0x0 BUCK2_VOUT _1
BUCK2_PLDN 0x1 B ; THBHE
BUCK2_RV_SEL 0x1 BA

BUCK2_CONF BUCK2_SLEW_RATE Ox4 2.5 mV/us
BUCK2_ILIM 0x5 5.5A

BUCK3_CTRL BUCK3_EN 0x0 #H ; BUCK3 Fa ks
BUCK3_FPWM 0x0 PFM Fl PWM 24 ( B3R ) .
BUCK3_FPWM_MP 0x0 B3N8,
BUCK3_VMON_EN 0x0 #/ ; 0V, UV, SC # ILIM LhE& 88,
BUCK3_VSEL 0x0 BUCK3_VOUT._1
BUCK3_PLDN 0x1 BHA ; THBHE
BUCK3_RV_SEL 0x1 BA

BUCK3_CONF BUCK3_SLEW_RATE Ox4 2.5 mV/us
BUCK3_ILIM 0x5 5.5A
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3% 4-3. BUCK NVM i&{&E (continued)

N TPS6594
BEREH FRER & 7
BUCK4_CTRL BUCK4_EN 0x0 ®F . BUCK4 IRESE
BUCK4_FPWM 0x0 PFM 1 PWM #84E ( B3R ),
BUCK4_VMON_EN 0x0 A OV, UV, SC# ILIM iR,
BUCK4_VSEL 0x0 BUCK4_VOUT 1
BUCK4_PLDN ox1 B ; Th=l
BUCK4_RV_SEL 0x1 BA
BUCK4_CONF BUCK4_SLEW_RATE 0x3 5.0 mV/us
BUCK4_ILIM 0x5 5.5A
BUCK5_CTRL BUCK5_EN 0x0 . BUCK5 RES
BUCK5_FPWM 0x0 PFM 1 PWM #84E ( B3R ),
BUCK5_VMON_EN 0x0 A OV, UV, SC# ILIM ti&REs,
BUCK5_VSEL 0x0 BUCK5_VOUT _1
BUCK5_PLDN ox1 BRATH®E
BUCK5_RV_SEL 0x1 BA
BUCK5_CONF BUCK5_SLEW_RATE x4 2.5 mV/ps
BUCKS5_ILIM 0x3 3.5A
BUCK1_VOUT _1 BUCK1_VSET1 0x73 1.10V
BUCK1_VOUT 2 BUCK1_VSET2 0x73 1.10V
BUCK2_VOUT 1 BUCK2_VSET1 0x73 1.10V
BUCK2_VOUT 2 BUCK2_VSET2 0x73 1.10V
BUCK3_VOUT 1 BUCK3_VSET1 0x41 0.850 V
BUCK3_VOUT 2 BUCK3_VSET2 0x41 0.850 V
BUCK4_VOUT _1 BUCK4_VSET1 0xb2 1.80V
BUCK4_VOUT 2 BUCK4_VSET2 0xb2 1.80V
BUCK5_VOUT _1 BUCK5_VSET1 0x41 0.850 V
BUCK5_VOUT 2 BUCK5_VSET2 0x41 0.850 V
BUCK1_PG_WINDOW BUCK1_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK1_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
BUCK2_PG_WINDOW BUCK2_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK2_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
BUCK3_PG_WINDOW BUCK3_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK3_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
BUCK4_PG_WINDOW BUCK4_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK4_UV_THR 0x3 5% / -50mV
BUCK5_PG_WINDOW BUCK5_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
BUCK5_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
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BENVM RE

4.4LDO iRE

XERBEFMGEAT NVM RF#EE LDO BRHEBEE, BEM

B, PRAAEXEREMAINEREET 12C #1T

B, —ERE (BENERNA ) BBEY PFSM #ITER , W07 5.3 ATk,

£ 11 5.3.8 FHIERKE , X FFrE LDO , fF LDOx_EN 1 LDOx_VMON_EN {z&Efz , 74§ LDOx_RV_SEL {iI/&
T, HXRL®AE, LDO2 _BYPASS 1 0, EaIR PMIC M Z| VCCA L 3.3V A4, MER 1, HMRER
T, BREEE 12C #1TIH R

& 4-4. LDO NVM & &
N TPS6594
SEREH FEREH & o
LDO1_CTRL LDO1_EN 0x0 #F ; LDO1 RES,
LDO1_SLOW_RAMP 0x0 LDO %M 0.3V | LDOn_VSET 9 90% B Y& A F} 7 ki
£ 25mVius
LDO1_PLDN 0x1 1250
LDO1_VMON_EN 0x0 OV M UV LS.
LDO1_RV_SEL 0x1 BH
LDO2_CTRL LDO2_EN 0x0 A ; LDO2 RES.
LDO2_SLOW_RAMP 0x0 LDO %M 0.3V | LDOn_VSET 9 90% BB & A5} FH 5546
£ 25mV/us
LDO2_PLDN 0x1 1250
LDO2_VMON_EN 0x0 2 ; OV M UV thiREs,
LDO2_RV_SEL 0x1 BA
LDO3_CTRL LDO3_EN 0x0 A ; LDO3 RES,
LDO3_SLOW_RAMP 0x0 LDO %M 0.3V | LDOn_VSET K9 90% B Y & A5} 7 54
Fh 25mVius
LDO3_PLDN 0x1 1250
LDO3_VMON_EN 0x0 #/; OV M UV b,
LDO3_RV_SEL 0x1 BA
LDO4_CTRL LDO4_EN 0x0 #/ ; LDO4 FafEss.
LDO4 SLOW_RAMP 0x0 LDO M 0.3V | LDOn_VSET 9 90% B i & A5} FH 246
#RY 25mVius
LDO4_PLDN 0x1 1250
LDO4_VMON_EN 0x0 /A ; OV MUV &R,
LDO4 RV_SEL 0x1 BA
LDO1_vVouT LDO1_VSET Ox1c 1.80V
LDO1_BYPASS 0x0 SR ESRER,
LDO2_VOuUT LDO2_VSET 0x3a 3.30V
LDO2_BYPASS 0x0 LMRERER,
LDO3_VOUuT LDO3 VSET 0x8 0.80V
LDO3_BYPASS 0x0 SR ERER,
LDO4_vOouT LDO4_VSET 0x38 1.800 V
LDO1_PG_WINDOW LDO1_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO1_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
LDO2_PG_WINDOW LDO2_OV_THR 0x3 +5% [ +50mV
LDO2_UV_THR 0x3 -5% / -50mV
LDO3_PG_WINDOW LDO3 OV_THR 0x3 +5% [ +50mV
LDO3 UV_THR 0x3 -5% / -50mV
LDO4_PG_WINDOW LDO4_OV_THR 0x3 +5% / +50mV
LDO4_UV_THR 0x3 -5% / -50mV

ZHCUAUS5 — MARCH 2023
Submit Document Feedback

#/F TPS6594133A-Q1 PMIC FIXEIE HCP #4258 7.8 /5 F e B =0 IR R

Jacinto ™ J7 SoC F IS H B

English Document: SLVUCI2
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAU5
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAU5&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI2

BAENVM RE

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

4.5 VCCA Z&

XERBEBFMUEA THE VCCA EMRIAGIE, HEXM VCCA FEIIAT UVLO MEER , PMIC £%F

VCCA VMON_ENi&BREHEF , HBRELNEIH VCCA BERN VCCA PG_SETIi&EHN 3.3V 5V, B3IE ,

@Y 12C EokF 788 VCCA VMON_CTRL # VCCA_PG_WINDOW FHIRE,

%< 4-5. VCCA NVM & B

N

. TPS6594
BEREH FREH & P
VCCA_VMON_CTRL VMON_DEGLITCH_SEL 0x0 4us

VCCA_VMON_EN 0x0 A OV Ml UV HRES.
VCCA_PG_WINDOW VCCA_OV_THR 0x7 +10%

VCCA_UV_THR 0x7 -10%

VCCA_PG_SET ox1 5V
GENERAL_REG_1 FAST_VCCA_OVP 0x0 18, BRA 4us FREHOTIERSE
GENERAL_REG_3 LPM_EN_DISABLES_VCCA VMO |0x1 #E VCCA_VMON_EN=1 B LPM_EN=0 ,

/5 A VCCA_VMON

4.6 GPIO R E

XERBHFMEAT GPIO BRAMBRINEE. FIEXLEREFTNERIFED I°C HITER. HIEE

GPIOx_SEL ZERMABRET GPIOx_CONF # GPIO_OUT x B HMtFEREEAN, EETHEE

BATF & GPIOx_SEL T NVM ZE |, 55 H TPS6594-Q1 BIER M F1E5 i 85589 -
5k 4-6. GPIO NVM & &

FEREH FREH TPSee
& B8
GPIO1_CONF GPIO1_0OD 0x0 #
GPIO1_DIR 0x0 #|A
GPIO1_SEL 0x1 SCL_I2C2/CS_SPI
GPIO1_PU_SEL 0x0 bt ] ]
GPIO1_PU_PD_EN 0x0 2/ ; FR/ThSBE,
GPIO1_DEGLITCH_EN 0x0 THRRERF |, RES,
GPIO2_CONF GPI02_0D 0x0 #
GPIO2 DIR 0x0 L IPN
GPIO2_SEL 0x2 SDA_12C2/SDO_SPI
GPIO2_PU_SEL 0x0 brik> ] ]
GPIO2_PU_PD_EN 0x0 2/, R/ ThSBHE.
GPIO2_DEGLITCH_EN 0x0 TR | RED,
GPIO3_CONF GPIO3_0D 0x0 HEHR A
GPIO3_DIR 0x0 WA
GPIO3_SEL 0x2 NERR_SOC
GPIO3_PU_SEL 0x0 EE TR
GPIO3_PU_PD_EN 0x0 B LR/ TH B,
GPIO3_DEGLITCH_EN 0x1 8us LRI BORET E o
GPIO4_CONF GPI04_0D 0x0 #i
GPIO4_DIR 0x0 WA
GPIO4_SEL 0x6 LP_WKUP1
GPIO4_PU_SEL 0x0 EE TR
GPIO4_PU_PD_EN 0x0 A ; BRI/ TR,
GPIO4_DEGLITCH_EN 0x1 8ps TR B AT 1E o
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BENVM RE

F 4-6. GPIO NVM & & (continued)

HEREMN FREMH TPS6594
= L
GPIO5_CONF GPIO5_0D 0x0 HEHR R
GPIO5_DIR 0x1 Eafedd
GPIO5_SEL 0x0 GPIO5
GPIO5_PU_SEL 0x0 EE TR
GPIO5_PU_PD_EN 0x0 B ; ER/THSEM,
GPIO5_DEGLITCH_EN 0x0 TR | REH,
GPIO6_CONF GPIO6_0D 0x1 FF w5
GPIO6_DIR 0x1 L]
GPI06_SEL 0x0 GPIO6
GPIO6_PU_SEL 0x0 EE TR
GPIO6_PU_PD_EN 0x0 B LR/ TR B,
GPIO6_DEGLITCH_EN 0x0 THRRIERF | REH,
GPIO7_CONF GPIO7_0OD 0x0 #ig=tm
GPIO7_DIR 0x0 WA
GPIO7_SEL 0x1 NERR_MCU
GPIO7_PU_SEL 0x0 MR TR A
GPIO7_PU_PD_EN 0x0 2/, LR/ ThsBE,
GPIO7_DEGLITCH_EN 0x1 8us HRIERK R AT A,
GPIO8_CONF GPIO8_OD 0x0 HH
GPIO8 DIR 0x0 B|A
GPIO8_SEL 0x0 GPIO8
GPIO8_PU_SEL 0x0 brit> ] ]
GPIO8_PU_PD_EN 0x1 B ; ER/THEBEME,
GPIO8_DEGLITCH_EN 0x1 8us HRIERK R AT E].
GPIO9_CONF GPI09_0D 0x0 HEHR R
GPIO9_DIR 0x1 Eafedd
GPIO9_SEL 0x0 GPIO9
GPIO9_PU_SEL 0x0 EE TR A
GPIO9_PU_PD_EN 0x0 B ; ER/THSEM,
GPIO9_DEGLITCH_EN 0x0 TR | RED,
GPIO10_CONF GPIO10_0D 0x0 #ie=
GPIO10_DIR 0x0 WA
GPIO10_SEL 0x0 GPIO10
GPIO10_PU_SEL 0x0 EE TR
GPIO10_PU_PD_EN 0x0 B ; ER/THEM,
GPIO10_DEGLITCH_EN 0x1 8ps TR B AT E o
GPIO11_CONF GPIO11_0OD 0x1 FriRG@
GPIO11_DIR 0x1 L]
GPIO11_SEL 0x2 NRSTOUT_SOC
GPIO11_PU_SEL 0x0 HE TR A
GPIO11_PU_PD_EN 0x0 2/, LR/ ThsBE,
GPIO11_DEGLITCH_EN 0x0 THRRERA | REH,
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T 4-6. GPIO NVM & &

(continued)

" TPS6594

FEREN FRENR & 7

NPWRON_CONF NPWRON_SEL 0x0 BA
ENABLE_PU_SEL 0x0 EE TR
ENABLE_PU_PD_EN 0x0 B ; ER/THSEM,
ENABLE_DEGLITCH_EN 0x0 THRRIERF | XEH,
ENABLE_POL 0x0 BETER
NRSTOUT_OD 0x1 FriRG@

GPIO_OUT _1 GPIO1_OUT 0x0 &
GPI02_OUT 0x0 &
GPIO3_OUT 0x0 &
GPI04_OUT 0x0 &
GPIO5_OUT 0x0 &
GPI0O6_OUT 0x0 &
GPIO7_OUT 0x0 &
GPI0O8_OUT 0x0 &

GPIO_OUT 2 GPI09_OUT 0x0 &
GPIO10_OUT 0x0 &
GPIO11_OUT 0x0 &

4.7 ARRZY (FSM) RE

xﬁ“lxpf*x.?ilﬂﬂjﬂ PMIC B H B0 B & RELOIRS. I, EHR
ALREHANERFEET 1°C #HITER

% 4-7. FSM NVM & &

TENREFRSWRINM R SR PR

" TPS6594

EEBEH FREH & e

RAIL_SEL 1 BUCK1_GRP_SEL 0x1 MCU B RENA
BUCK2_GRP_SEL 0x1 MCU =RE A
BUCK3_GRP_SEL 0x2 SOC #iRHA
BUCK4_GRP_SEL 0x2 SOC HRHA

RAIL_SEL 2 BUCK5_GRP_SEL 0x1 MCU =R A
LDO1_GRP_SEL 0x1 MCU ®BJR#A
LDO2_GRP_SEL 0x1 MCU HBRENA
LDO3_GRP_SEL 0x2 SOC =BRHA

RAIL_SEL 3 LDO4_GRP_SEL 0x1 MCU B RENA
VCCA_GRP_SEL 0x1 MCU =RE A

FSM_TRIG_SEL_1 MCU_RAIL_TRIG 0x2 MCU HREEIR
SOC_RAIL_TRIG 0x2 MCU SRR
OTHER_RAIL_TRIG 0x1 BEXET
SEVERE_ERR_TRIG 0x0 Wy IPS

FSM_TRIG_SEL_2 MODERATE_ERR_TRIG 0x1 BREXM

4.8 g E

XL E MR T B nINT SIS ENTEWBRIAEE, FIEXEIREFHTUAEREEN 12C #HTER.
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R 4-8. FHT NVM i% &
. TPS6594
FEREW FREWR & 7
FSM_TRIG_MASK_1 GPIO1_FSM_MASK 0x1 BRE
GPIO1_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; RRESESEREN D
GPI02_FSM_MASK 0x1 BR#
GPIO2_FSM_MASK_POL 0x0 1§ ; RRESESEREN D
GPIO3_FSM_MASK ox1 BRE
GPIO3_FSM_MASK_POL 0x0 £ ; FRESESEREND
GPIO4_FSM_MASK ox1 BRE
GPIO4_FSM_MASK_POL 0x0 £ ; FRESESEREN D
FSM_TRIG_MASK_2 GPIO5_FSM_MASK 0x1 BRE
GPIO5_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; RS ESEREN D
GPIO6_FSM_MASK ox1 BEE
GPIO6_FSM_MASK_POL 0x0 1§ ; RRESESEREN
GPIO7_FSM_MASK ox1 BRE
GPIO7_FSM_MASK_POL 0x0 1§ ; RRESESEREN D
GPIO8_FSM_MASK ox1 BRE
GPIO8_FSM_MASK_POL 0x0 £ ; FRESESEREN D
FSM_TRIG_MASK_3 GPIO9_FSM_MASK 0x1 BRE
GPIO9_FSM_MASK_POL 0x0 1% ; RRESESEREN D
GPIO10_FSM_MASK ox1 BEE
GPIO10_FSM_MASK_POL ox1 BEY . RERNESERERT
GPIO11_FSM_MASK ox1 BRE
GPIO11_FSM_MASK_POL 0x0 £ ; FRESESEREND
MASK_BUCK1_2 BUCK1_ILIM_MASK 0x0 KR
BUCK1_OV_MASK 0x0 KR
BUCK1_UV_MASK 0x0 A T
BUCK2_ILIM_MASK 0x0 K T
BUCK2_OV_MASK 0x0 &
BUCK2_UV_MASK 0x0 KR
MASK_BUCK3_4 BUCK3_ILIM_MASK 0x0 K
BUCK3_OV_MASK 0x0 KR
BUCK3_UV_MASK 0x0 KR
BUCK4_OV_MASK 0x0 KR
BUCK4_UV_MASK 0x0 A T
BUCK4_ILIM_MASK 0x0 K T
MASK_BUCK5 BUCK5_ILIM_MASK 0x0 REHH
BUCK5_OV_MASK 0x0 REHUT
BUCK5_UV_MASK 0x0 RETHR
MASK_LDO1_2 LDO1_OV_MASK 0x0 KR
LDO1_UV_MASK 0x0 KR
LDO2_OV_MASK 0x0 KR
LDO2_UV_MASK 0x0 A T
LDO1_ILIM_MASK 0x0 K T
LDO2_ILIM_MASK 0x0 REHHT
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7 4-8. F Il NVM i& & (continued)

" TPS6594
FEREN FRENR & e
MASK_LDO3_4 LDO3_OV_MASK 0x0 &R
LDO3_UV_MASK 0x0 &P
LDO4_OV_MASK 0x0 R P
LDO4_UV_MASK 0x0 KRBT
LDO3_ILIM_MASK 0x0 KRB
LDO4_ILIM_MASK 0x0 KRB
MASK_VMON VCCA_OV_MASK 0x0 KRB
VCCA_UV_MASK 0x0 &R
MASK_GPIO1_8_FALL GPIO1_FALL_MASK 0x1 K& P,
GPIO2_FALL_MASK 0x1 K& P,
GPIO3_FALL_MASK 0x1 K& P,
GPI0O4_FALL_MASK 0x1 K&,
GPIO5_FALL_MASK 0x1 REE P,
GPIO6_FALL_MASK 0x1 K&,
GPIO7_FALL_MASK 0x1 K&,
GPIO8_FALL_MASK 0x1 K& P,
MASK_GPIO1_8_RISE GPIO1_RISE_MASK 0x1 K& P,
GPIO2_RISE_MASK 0x1 K& P,
GPIO3_RISE_MASK 0x1 K& P,
GPI04_RISE_MASK 0x1 K&,
GPIO5_RISE_MASK 0x1 RELERH,
GPIO6_RISE_MASK 0x1 K&,
GPIO7_RISE_MASK 0x1 K&,
GPIO8_RISE_MASK 0x1 K& P,
MASK_GPIO9_11/ GPIO9_FALL_MASK 0x1 K& P,
MASK_GPIO9_10 GPIO9_RISE_MASK ox1 St
GPIO10_FALL_MASK 0x0 R P
GPIO11_FALL_MASK 0x1 K&,
GPIO10_RISE_MASK 0x1 REE P,
GPIO11_RISE_MASK 0x1 K&,
MASK_STARTUP NPWRON_START_MASK 0x1 K&,
ENABLE_MASK 0x0 KR
FSD_MASK 0x1 K& P,
SOFT_REBOOT_MASK 0x0 &P
MASK_MISC TWARN_MASK 0x0 R P
BIST_PASS_MASK 0x0 KRBT
EXT_CLK_MASK 0x1 RELERH,
MASK_MODERATE_ERR BIST_FAIL_MASK 0x0 KRB
REG_CRC_ERR_MASK 0x0 KRB
SPMI_ERR_MASK 0x1 K& T,
NPWRON_LONG_MASK 0x1 K& P,
NINT_READBACK_MASK 0x0 &P
NRSTOUT_READBACK_MASK  |0x0 R P
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5= 4-8. M NVM % & (continued)

. TPS6594

BEREH FRER & v

MASK_FSM_ERR IMM_SHUTDOWN_MASK 0x0 KA
MCU_PWR_ERR_MASK 0x0 KA
SOC_PWR_ERR_MASK 0x0 KA
ORD_SHUTDOWN_MASK 0x0 KA

MASK_COMM_ERR COMM_FRM_ERR_MASK 0x0 KA
COMM_CRC_ERR_MASK 0x0 KA
COMM_ADR_ERR_MASK 0x0 KA
12C2_CRC_ERR_MASK 0x0 KA
[2C2_ADR_ERR_MASK 0x0 KA

MASK_READBACK_ERR EN_DRV_READBACK_ MASK 0x0 KA
NRSTOUT_SOC_ 0x0 KA
READBACK_MASK

MASK_ESM ESM_SOC_PIN_MASK 0x0 KA
ESM_SOC_RST_MASK 0x0 KA
ESM_SOC_FAIL_MASK 0x0 KA
ESM_MCU_PIN_MASK 0x0 KA
ESM_MCU_RST_MASK 0x0 KA
ESM_MCU_FAIL_MASK 0x0 KA

GENERAL_REG_1 PFSM_ERR_MASK 0x0 KA

4.9 POWERGOOD g &
XEEIREFMUEA T H PGOOD 54N ENBRINEE. FAAEXEREHTUESFEET 12C #TER.
i* 4-9. POWERGOOD NVM & &

FEREMH FREMH TPSeed
1| L]
PGOOD_SEL_1 PGOOD_SEL_BUCK1 0x0 ERK
PGOOD_SEL_BUCK2 0x0 2R®
PGOOD_SEL_BUCK3 0x0 ER®
PGOOD_SEL_BUCK4 0x0 ER®
PGOOD_SEL_2 PGOOD_SEL_BUCKS5 0x0 ER®
PGOOD_SEL_3 PGOOD_SEL_LDO1 0x0 ER&
PGOOD_SEL_LDO2 0x0 ERK
PGOOD_SEL_LDO3 0x0 ERK
PGOOD_SEL_LDO4 0x0 ERK
PGOOD_SEL_4 PGOOD_SEL_VCCA 0x0 ER®
PGOOD_SEL_TDIE_WARN 0x0 ER®
PGOOD_SEL_NRSTOUT 0x0 ER®
PGOOD_SEL_NRSTOUT_SOC  |0x0 ER®
PGOOD_POL 0x0 LF WM AERE , PGOOD 55N SR
PGOOD_WINDOW 0x0 R Y42
410 HtigiE

XEAG BIFMEA T HINEEBHNIRINEE |, SIEM. BUCK SEFM LDO Brt, Ba/E , TEN 1°C ERFEX
g B ( 1785 GENERAL_REG 0 1 GENERAL_REG_1 iR BRI ) -
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7 4-10. Hftt NVM & E

" TPS6594
HEREMN FREMH & e
PLL_CTRL EXT_CLK_FREQ 0x0 1.1MHz
CONFIG_1 TWARN_LEVEL 0x0 130C
TSD_ORD_LEVEL 0x0 140C
12C1_HS 0x0 BRIAMER T RbRAE, POESRRE , A& Hs
BRIEHEBRDIEE N Hs B,
12C2_HS 0x0 BRIAMER T AbRAE, POESHRE , AIEE Hs
BRI RBIEEN Hs BX,
EN_ILIM_FSM_CTRL 0x0 FRE/LDO FRESS ILIM FRET T A HIE FSM fi
b & 30
NSLEEP1_MASK 0x0 NSLEEP1(B) £ %18 FSM Rk,
NSLEEP2_MASK 0x0 NSLEEP2(B) £ ¥ FSM IRk,
CONFIG_2 BB_CHARGER_EN 0x0 E=9::]
BB_VEOC 0x0 2.5V
BB_ICHR 0x0 100uA
RECOV_CNT_REG_2 RECOV_CNT_THR Oxf Oxf
BUCK_RESET_REG BUCK1_RESET 0x0 0x0
BUCK2_RESET 0x0 0x0
BUCK3_RESET 0x0 0x0
BUCK4_RESET 0x0 0x0
BUCK5_RESET 0x0 0x0
SPREAD_SPECTRUM_1 SS_EN 0x0 ERRM
SS_MODE 0x1 BREYE
SS_DEPTH 0x0 TR
SPREAD_SPECTRUM_ 2 SS_PARAM1 0x7 0x7
SS_PARAM2 Oxc Oxc
FREQ_SEL BUCK1_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK2_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK3_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK4_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
BUCK5_FREQ_SEL 0x1 4.4 MHz
FSM_STEP_SIZE PFSM_DELAY_STEP Oxb Oxb
LDO_RV_TIMEOUT_REG 1 LDO1_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO2_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO_RV_TIMEOUT_REG_2 LDO3_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
LDO4_RV_TIMEOUT Oxf 16ms
USER_SPARE_REGS USER_SPARE_1 0x0 0x0
USER_SPARE_2 0x0 0x0
USER_SPARE_3 0x0 0x0
USER_SPARE_4 0x0 0x0
ESM_MCU_MODE_ CFG ESM_MCU_EN 0x0 #/H ESM_MCU ,
ESM_SOC_MODE_ CFG ESM_SOC_EN 0x0 £ ESM_SoC
CUSTOMER_NVM_ID_REG CUSTOMER_NVM_ID 0x0 0x0
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3% 4-10. Hfth NVM i&&E (continued)

N TPS6594

BEREH FRER & 7

RTC_CTRL_2 XTAL_EN 0x0 BHREIRS S
LP_STANDBY_SEL 0x0 LDOINT RS T B A
FAST_BIST 0x0 BE AR BIST 7£ BOOT BIST LiE1T,
STARTUP_DEST 0x3 EfTH
XTAL_SEL 0x0 6pF

PFSM_DELAY_REG_1 PFSM_DELAY1 ox2d ox2d

PFSM_DELAY_REG_2 PFSM_DELAY2 0x9d 0x9d

PFSM_DELAY_REG_3 PFSM_DELAY3 0x0 0x0

PFSM_DELAY_REG_4 PFSM_DELAY4 0x0 0x0

GENERAL_REG_0 FAST BOOT BIST 0x0 LBIST %2/ BIST #EE1T

GENERAL_REG_1 REG_CRC_EN 0x1 BR%8 CRC

411 EORE
XEGEFMEETERIAED, EO0REEMEZ4Hit, XERBERGBHETEENR,
#+ 4-11. O NVM BB

- TPS6594
BEREH FREH & o
SERIAL_IF_CONFIG 12C_SPI_SEL 0x0 12C
12C1_SPI_CRC_EN 0x0 M CRC
12C2_CRC_EN 0x0 /A CRC
12C1_ID_REG 12C1_ID 0x48 0x48
12C2_ID_REG 12C2_ID 0x12 0x12
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PMIC £ REEA PMIC Wikit ; AT ZA PMIC RIEREFER SPMI #HER, FEERAZHMHRE,

4.13 B IMRE

XLERBEFMEETRINWF U, XEREAUERHEED 1°C #ITER.

£ 4-12. HF 1A NVM B

TPS6594
HERER FEREMR
=1 7L
WD_LONGWIN_CFG WD_LONGWIN Oxff Oxff
WD_THR_CFG WD_EN Ox1 BEEH

5 AE BN ARREY (PFSM) RE

AKEDNET TPS6594133A BFHHIERIA PFSM iRB., XL RBESBHBHETREFR,
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
www.ti.com.cn AR ER BRAZH (PFSM) i2/&

5.1 REWRS
5 F A SRR AH PDN |, PMIC 550 T ERE B K SRS -
. B0

. BEfT

« X MCU

+ PwrSoC &ix

+ {*% (GPIO ¥ DDR)

5-1 R/R TECER PDN BIRRSURIERS 2 BAZCFT RN ERSEMA. W BRTR T AEHIRE (1 SAFE
RECOVERY # LP_STANDBY ) By%ki, EHRSREERFNRBRRSH (FSM) B9—85 , FH1E TPS6594-
Q1 BIERPHTTHIR , BEESHT 7
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Valid Wake
Request

Recovery Count
Threshold

INIT Complete
No Errors
No Residual Voltage

SAFE BOOT BIST
RECOVERY Error BOOT BIST
|
BOOT BIST
M Success _______
PFSM

LP_STANDBY_SEL
MCU Power Error =1
SOC Power Error

Immediate Shutdown
Orderly Shutdown

From any PFSM State
STANDBY

Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 11b

Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 10b

Off Request

<

SOC Power Error

A or WKUP1 or
Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 11b

Pwr SOC Error

MCU

Cor
1

Cor B or WKUP2 or
D Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = 10b

RETENTION

LP_STANDBY

Warm Reset triggered by
ESM SOC or WatchDog Error

OFF Request

OFF Request

A or WKUP1 or
Valid On Request
STARTUP_DEST[1:0] = A1b

L

Warm Reset triggered by
ESM SOC or WatchDog Error

Trigger | NSLEEP2 | NSLEEP1
A 1 1
B 1 0
C 0 1
D 0 0

5-1. IFHEEARRSH (PFSM) WESIREMEHR
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INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

R ERERAZHL (PFSM) RE

4 PMIC M FSM ¥ %] PFSM &Y |, FHATIL M DSR{LIE S REEA BUCK M LDO IRESR LNARBERE, It

S , EFRIE FIRST_STARTUP _DONE fi ,
&, PMIC SHBRNTBER , ARHASTRE. SLRRBZLAT -

STATES

=

E1T
MCU_ONLY

Pwr SoC &
=

R

FHEBR VCCAOV M UV #1 ( R EEHRE , £ 4-8). T

PMIC HR SR LM ERERMEE (VCCA > VCCA_UV), FrESRHRREFSIIRATHEMH
B, FELIRAT , EN_DRV HmEFIREEF, LBHBLTFRARS , REEEHEL, HSET
5.3.2 F5iH A,

LHI4EEIR A PMIC )\ PFSM S IRBSIB H H#E A FSMORAR |, B AFPIRS. HiZ8HE
HMN FSM RAIRE 2| PFSM B, B—MNRASEZFITRES ,LHTFﬁﬁEf&ﬁEéﬁwﬁ%%E
EN_DRV ###I H{EEF, £ PMIC JBH PFSM H 3 A FSM R4 SAFE_RECOVERY Z&i , &
T 5.3.1 FHFEF,

PMIC AR, PMIC hEEST2 , ATAFTER) PDN AEH SR, LAEBERETRMEEN LB
5, MCU MEABBEAMFAERESISERESR, HSHET 5.3.8 FHIHHA.

PMIC HEMBREE, RASES MCU Z2 BN BERERLETIFBRES, #3
BB,
PMIC HERERHESE, REDESA MCU 22BN ERARLTFHABRES. H3HT 535

FHIeE, ME— E’Jiﬁ]ﬁﬁﬁy\'ﬁ:mB FE PMIC REE| MCU_ONLY #xX, RESH
SOC_PWR_ERROR W H Ui ERE | ?Eu IREIE] MCU_ONLY BX HHKRLIREZIZITER,

PMIC HEREIRMHE, REJSENERRE , A7 RALEFFREINBREFLETHE

H LPM BX, WREEFFRIFEITRES ,mUFﬁﬁﬁ&¢§M%%4baﬁAazﬂﬁéﬁuﬂj:m
ENABLE_DRV U fE MRS THZRMHER. MR 12C_5 RENSHEF , Ul PMIC # A GPIO &
BIRE. MR 12C 7 iR EHBELF , W PMIC # A DDR REFRE. EMRRBRSZH , X
Efy EEHTRE, BSHT 5.3.9 FHI.

ZHT 5.3.7 F3

5.2 PFSM fii &% &4

e 5-1 FR
7 ) BB 4R (12C_3) BIRFF | fiik

FEEM AR BENRS 2 BIRIVRS RO FMF, & 5-1 BBMKSMHER ( LBIX
R T BMRRFMREERNRESER, AERBRSNEDMEFHFLE

1 4R S B AR % 5 FEFUAR S 7 51

R 5-1. REKRMEFH

& A {54 (ID) MEP (IMM) |TTEA PFSM L EPRZAS PFSM BiRRZA | TR 2IRF 5= 3has
S BN S% 0 = B HRE RAM zE TO_SAFE_SEVERE
(e = ; #Hl. ET. R MCU, =all)
MCU HREIR |1 B & HE#2% RAM Z4
FH. =17, X MCU, Z4e
N =1 =]
GPIO10 EEF |2 = 1 R T RAM TO_SAFE_ORDERLY
FH. =17, X MCU, =
(") = 1)
BEXED |3 L] 8 RS RAM e
- . FH. =17, X MCU, ,
KHFFER 50) & ® EE@_-?F; RAM ZFHE TO_STANDBY
WDOG £4i% |6 ® = B1T =17
— — ACTIVE_TO_WARM
ESM MCU iz |7 & B =17 =17
ESM SOC £ |8 B = =T BT ESM_SOC_ERROR
WDOG 4% |9 B B X MCU X MCU
- MCU_TO_WARM
ESM MCU &g |10 B = X MCU X MCU
SOC HREIR |11 L= & =17 X MCU
= PWR_SOC_ERR
GPIO8 fREEE |12 L= ® =17 X MCU
2C A HRBRF |5 8 L] 47, £ MCU FRABZAL | 4T RUNTIME BIST
12C_2 U A S®BEF |14 ® = =17, X MCU TIRSEAL Xt 12C1 #12c2 B H
® [2C CRC, ¥
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
HHREER B RAZYL (PFSM) 12/ & www.ti.com.cn
R 5-1. RS ERAER %4 (continued)
il & S {54 (ID) MED (IMM) |FTEA PFSM Y EPRA PFSM BHFR7A | SITHI IR 5 haE
- . B4, B17. | MCU, —
FREER |15 B B L E’Eﬂﬁg &M &
WKUP1 ZHEH 16 B B FH. =17, X MCU, -
¥ A A ERE RAM = TO_ACTIVE
NSLEEP1 ) -
4 . &N, BT, X MCU, Ny
NSLEESEé)ﬁﬁEE, 17 B’ B’ 2 RAM by
s o 3 FH, B170), R
MCU FFiEiER |18 ] B MCU. £ RAM X MCU
WKUP2 T HhE®H #Hl. =17, X MCU,
3 19 &’ B’ X MCU
¥ #i#EE RAM TO_MCU
NSLEEP1 T H1K
B, m a =17, X MCU, ERZE
NSLEEPS %% % | 20 ] B’ RAM X MCU
B FO)
NSLEEP1 TN &
P & & Z17. X MCU HRE RAM
NSLEEP2 & H1& x % : =
B ¥
_ TO_RETENTION
NSLEEP1 TH &
L PY & & E47. X MCU HE RAM
NSLEEP2 ZH & A A : =
B PO
12C_0 {‘%(%j]%% 23(8) &’ B’ #&#. E. A MCU |LP_STANDBY®| TO STANDBY

(1) PFSM MZR2IRA B F) 40 E| SAFE_RECOVERY #9## FSM k7. M SAFE_RECOVERY JRASF# |, IRE It HEE®E | H5REit
HREHRITLER (ESHE Xk 4-10 7K RECOV_CNT_REG 2) ., MRZXFIREITEHEHEE , N PMIC FLE2HIRE , HEEEHSFHE
Ro BXREZHMAEE , BSRABESR,

(2) MR TPS594133A-Q1 iRE T LP_STANDBY_SEL {i ( %% 4-10 & RTC_CTRL_2) , Il PFSM &4 BiE 4 FSM IRA
LP_STANDBY. i A LP_STANDBY R#SA , BREEMAMHIHA LN , FHEHNIERGRESG. BXEZFMAEER , BSHAKE
%0

(3) 12C_0. 12C_1 7 12C_2 2B BB E KM,

(4) BF 12C CRC £RFIX 12C1 H 12C2 A CRC , BB A CRC 2J5 , 12C2 24 %A 2ms, B A 12C CRC 2 i , RHEEMHE A A
EiM. BIEBHA 12CCRC , RS 2ms 2 EBEHRZEEITNM,

(5) TEEE GPIO B3I =478 1 PMIC # NSLEEP1 # NSLEEP2, MBRZ1FE{s GPIO 3IM AN BB | NSLEEPx &%
R B 8EHYE,

6) HEEITERT , THORSEERMESE (H0 NSLEEP1=NSLEEP2=F 8 ) HAEXIYE , TXIFREN MCU ik RENF B E
*0

(7) XEHESAETURE TPS6594133A,

(8) 7E NSLEEP {i#{B# =41 , ID 23 WA K KM F A : NSLEEP2_MASK=NSLEEP1_MASK=1,

9) HBERFISCERAHBIID A4, 24 M25(KRETR) HALEZRN, XLEMEZHHATERE PFSM M FSM Z B iR,

5.3 BiF~F%
5.3.1 TO_SAFE_SEVERE f TO_SAFE

TO_SAFE_SEVERE # TO_SAFE REMZERSERMNEENTREFS. XANFIBLETLER < M
FREH®R#. TO_SAFE_SEVERE F%|3Elf£1E BUCK FFx , # /8 BUCK  LDO B9 R,
TO_SAFE_SEVERE F5If EH 2By L7 VCCA £ HIE E RS & ERSCHTET X PMIC &R EAHRE, W0E
5-2 TR (TITEY. FERERERRXMZE , TO_SAFE FAIFT&XERERE N,
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn AR ER BRAZH (PFSM) i2/&
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
EN_DRV TPS6594133A-Q1 o 0us EN_DRV
nRSTOUT TPS6594133A-Q1 o 0us H_MCU_PORz_1V8
nRSTOUT_SOC  TPS6594133A-Q1 o 0us H_SOC_PORz_1V8
LDO1 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_MCUIO_1V8
LDO4 TPS6594133A-Q1 o 0us VDA_MCU_1v8
LDO2 TPS6594133A-Q1 o 0us MCU3V3_VIO
BUCK5 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_MCU_0V85
BUCK4 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_IO_1V8
BUCK12 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_DDR_1V1
LDO3 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_DLL_0V8
BUCK3 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD_RAM_0V85
GPIO5 TPS6594133A-Q1 o Ous G\é?c?ﬁéﬂTc_g\’/s
GPIO6 TPS6594133A-Q1 o 0us VDD1_DDR_1V8
GPIO9 TPS6594133A-Q1 o Ous EN_3V3_VIO

5-2. TO_SAFE_SEVERE # TO_SAFE Bj5/¥%|
TO_SAFE F%|4&%F TPS6594133A %ER 16ms, ZIERHR PMIC Elb 2B K. FEIXEMERZE |, FE PMIC
FHRITUTES
1R 5-2 hERNEBERFSZE , TO_ SAFE_SEVERE FH&HMITUTES :
// TPS6594133A

// Clear AMUXOUT EN
REG WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x00 MASK=0xEF

TPS6594133A £ TO_SAFE_SEVERE F5I4 R etH 500ms WHIIER, BEAEE |, HiZFIERTRZ
B, FEZHRE,

5.3.2 TO_SAFE_ORDERLY # TO_STANDBY

MEHMPERENEIR , WAFEREFAMAALERMG, RS HFERABWHBERFFIRKE PMIC @ | 3
Bt A SAFE (&% ) RS

MR EERXMAFER |, Bl TPS6594133A 254FH9 ENABLE 3IBI#EHE , MA& X EMBENETEES , B PMIC £
B A STANDBY ( ##]l ) (LP_STANDBY_SEL=0) & LP_STANDBY (LP_STANDBY_SEL=1) A% , A2 A
SAFE ( &% ) kB, XA NEHHEFRFHN FrR.
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
B ER FRAZHL (PFSM) 2E www.ti.com.cn
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
nRSTOUT_SoC ]
GPIOT TPS6594133A-Q1 Ous H_SOC_PORz
nRSTOUT TPS6594133A-Q1 Ous H_MCU_PORz
GPIO6 TPS6594133A-Q1 Ous EN_DDR_RET
GPIO5 TPS6594133A-Q1 Ous EN GPIO RET
BUCK12 TPS6594133A-Q1 _\ 500 us VDD DDR 1V1
BUCK3 TPS6594133A-Q1 _\ 500 us VDD RAM 0V85
LDO3 TPS6594133A-Q1 1000 us VDD DLL 0V8
BUCKS5 TPS6594133A-Q1 \ 2000 us VDD_MCU_0V85
BUCK4 TPS6594133A-Q1 \ 3000 us VDD_IO_1V8
LDO1 TPS6594133A-Q1 \ 3000 us VDD_MCUIO_1V8
LDO4 TPS6594133A-Q1 \ 3000 us VDA_MCU_1V8
GPIO9 TPS6594133A-Q1 -| 3500 us EN_3V3_VIO
LDO2 TPS6594133A-Q1 _\ 3500 us MCU3V3_VIO

5-3. TO_SAFE_ORDERLY #l TO_STANDBY H=ijf 53
1£ TO_SAFE_ORDERLY & ®RAf , PMIC 2% K# 16ms , REHITUTES :

//TPS6594133A
// Set LPM EN
REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x04 MASK=0xEB
// Reset all BUCKs
REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x87 DATA=0x1F MASK=0xEO

FEERESRHITEMRNE#RE SAFE_RECOVERY RA&MIF#E%. SAFE_RECOVERY Efi& PMIC 287
EHIRAS. £ SAFE_RECOVERY AT , MENH SFEMEITEEHFEE , ABEEZRAMEZTTREEREIR
SUHHRE (ESHK4-10),

f£ TO_STANDBY FHI&RE , PMIC &3 {THERIK AMUXOUT_EN, CLKMON_EN 1 LPM_EN {#&,
BUCK R EE, EXEiETZE , PMIC £ TH N ZE , LLAE LP_STANDBY_SEL ( i§2%k 4-10 ) RS
N true. MRHFE , M PMIC £33t A LP_STANDBY RAESHBEHEFKES. MR LP_STANDBY_SEL # false , Ml
PMIC £R#EFEH BEKIRES F STANDBY EXHEZSKREF,

5.3.3 ACTIVE_TO_WARM

ACTIVE_TO_WARM F5IT & 1= ESM_MCU #iRfit k., EAKKHERT , nRSTOUT M nRSTOUT_SOC
EEHEHNEEBF , HEMEITEHES ( F1EE5 RECOV_CNT_REG 1) 2i%i8, A/F , 7 BUCK 1 LDO #B
WEBAHBRINEE. PMIC REEZTRS.

Zx
GPIO HEZFHHBRAFT 2SN , A 5-4 AR,
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13 TEXAS

INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

R ERERAZHL (PFSM) RE

FBIFFsAET , AT TS

//TPS6594133A
// Set FORCE EN DRV LOW

REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x82 DATA=0x08 MASK=0xF7
// Clear nRSTOUT and nRSTOUT_SOC

REG WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x00 MASK=0xFC
// Increment the recovery counter
REG_WRITE MASK IMM ADDR=0xab DATA=0x01 MASK=0xFE

&ix

EIAH ESM £HIRKRBE PMIC 2AKE T EXREHIR, PMIC EBR EH T MCU_POWER_ERR B
HESZSMEHRTEE  BR , ATRE—BM , MEATHRFEEE NVM FE#ENE , HERE
ITEERthLRig, MEMEITHH[/EIMEITHRE , PMIC FRIEFEZEMERS,

&ix

£ ACTIVE_TO_WARM F%IE , MCU AFEEE EN_DRV MR E 1T #=_. EiZFHE R

FORCE_EN_DRV_LOW f &4

BT, BME MCU A BLiRIE ENABLE_DRV i,

Resource

EN_DRV

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

LDO1

LDO4

LDO2

BUCKS5

BUCK4

BUCK12

LDO3

BUCK3

nRSTOUT

nRSTOUT_SOC

PMIC

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

Delay Diagram Total Delay Rail Name

Ous EN_DRV
Ous H_MCU_PORz_1Vv8
Ous H_SOC_PORz_1V8
Ous VDD_MCUIO_1V8
Ous VDA_MCU_1V8
Ous MCU3V3_VIO
Ous VDD_MCU_0V85
Ous VDD_IO_1Vv8
Ous VDD_DDR_1V1
Ous VDD_DLL_0V8
Ous VDD_RAM_0V85

2000 us H_MCU_PORz_1V8

2000 us H_SOC_PORz_1V8

5-4. ACTIVE_TO_WARM EjR 5|

&ix

RESNERHATRIRERNEA , MERTEEREHERAENRE, ZFIFETETRS , &

RAARERSTE.
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13 TEXAS
INSTRUMENTS
HHEER B RAZYL (PFSM) 12/& www.ti.com.cn

5.3.4 ESM_SOC_ERROR

R HI ESM_SOC 48R , nRSTOUT_SOC 5 W WKL F , ARG 200us EERBEDNEEF, B
BT 2REFEME. B 55 FERTZFI,.

Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
nRSTOUT_SOC TPS6594133A-Q1 Ous H_SOC_PORz_1V8
nRSTOUT_SOC TPS6594133A-Q1 200 us H_SOC_PORz_1V8

5-5. ESM_SOC_ERROR 5l

5.3.5 PWR_SOC_ERROR

WRERN MAIN/SOC BiRHA —EB 0 WM R EHIEEIR , WI1T PWR_SOC_ERROR %,
nRSTOUT_SOC 5|M# TH ZERKBF , SOC BRHMITEEMNALERMEBFS , B MCU BREAFRIFELR
A, WA 5-6 AR, PMIC H 12C_7 R ZHRVIRFSRE DDR BREMZFHESRRIFESL (12C_7=1) E2E
(12C_7=0) , T 5-7 Fi7Ro

EFHIFF Rt , T THES -

// TPS6594133A

// Set AMUXOUT EN and CLKMON EN, clear LPM EN and nRSTOUT_ SOC
REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x18 MASK=0xEl

// Clear SPMI_LPM EN

REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0xEF

Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
”nggl%:qsw TPS6594133A-Q1 —| Ous H_SOC_PORz
BUCK3 TPS6594133A-Q1 : : __\ 500 us VDD_RAM_0V85
GPIO6 TPS6594133A-Q1 - J 500 us EN_DDR_RET
LDO3 TPS6594133A-Q1 : : : : : : :\ 1000 us VDD_DLL_0V8
BUCK4 resssizzat \ 3000 us VDD_IO_1V8
GPIO9 wsssamasaal —| 3500 us EN_3V3_VIO

5-6. PWR_SOC_ERROR, 12C_7 A& ®¥
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn AR ER BRAZH (PFSM) i2/&
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
”nggl%:qsw TPS6594133A-Q1 —| 0us H_SOC_PORz

BUCK12 TPS6594133A-Q1 : : __\ 500 Us VDD_DDR_1V1
GPIO6 TPS6594133A-Q1 o -| 500 us EN_DDR_RET
BUCK3 TPS6594133A-Q1 : : _\ 500 us VDD RAM_OVES
LDO3 TPS6594133A-Q1 : : : : A\ 1000 us VDD_DLL_0V8
BUCK4 esessatzaAt \ 3000 us VDD_IO_1V8
GPIO9 wsssomasaal —I 3500 us EN_3V3_VIO

5-7. PWR_SOC_ERROR , 12C_7 R{EEEF

5.3.6 MCU_TO_WARM

MCU_TO_WARM F3IHE1MH= ESM_MCU iRt &%, 5 ACTIVE_TO_WARM = 5l tH3EELHY
MCU_TO_WARM FHFLSHRBSER. EH4MFFIRETF MCU_ONLY IRZE , HREFE MCU_ONLY RS, &£
WEBIH | REiTEkES ( £5 7788 RECOV_CNT _REG_1 F# % ) %1 , nRSTOUT (MCU_PORz) {5 5 #3KzH
NEEF, 5 MCU <K BUCK H LDO & 5-8 IR EEE N HBMINBE , YL , MCU_PORz E5 4%
2ms FiRE N =8B,

&3
£ MCU AREMNEHHRE , GPIO F&E 1,

SN EFFIFF IR, ATU TS LS ERE 1T HERHEE PMIC :

// TPS6594133A

// Set FORCE_EN_DRV_LOW

REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x82 DATA=0x08 MASK=0xF7
// Clear nRSTOUT

REG_WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x00 MASK=0xFE
// Increment Recovery Counter

REG WRITE MASK IMM ADDR=0xa5 DATA=0x01 MASK=0xFE

3
E'AH MCU FHiIRKAE PMIC 2A I T EXREHIR, PMIC EFR EH B MCU_POWER_ERR 3f
HEILZLMERTER , B2, A THRE—BM , MEBTHHREREZ NVM FiF#ENE , HEARE
THBEL2RE, NEREHEEIREITHRE , PMIC FREFZLIRERS.

Zx
£ MCU_TO_WARM F3lj5 , MCU AR E# EN_DRV MR E ¥R, EZFIIE R,
FORCE_EN_DRV_LOW U £#FE , S8 MCU A LLi&E ENABLE_DRV {7,
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Resource

EN_DRV

nRSTOUT

LDO1

LDO4

LDO2

BUCKS5

BUCK12

nRSTOUT

PMIC

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

Delay Diagram

5-8. MCU_TO_WARM F 5

Total Delay Rail Name
Ous EN_DRV
Ous H_MCU_PORz_1V8
Ous VDD_MCUIO_1V8
Ous VDA_MCU_1V8
Ous MCU3V3_VIO
Ous VDD_MCU_0V85
Ous VDD_DDR_1V1

2000 us H_MCU_PORz_1V8

&ix

RERNERATKRTRERNER K MEXRTEEREIERAENNE, ZFHRT MCU_ONLY
RE, RIXERERIFE.

5.3.7 TO_MCU

TO_MCU F3IE %XH B4 SOC BIRAM BRI GPIO, R MCU BRI AL FETIRES (Hlm0,
MNEHIRASFRE MCU_ONLY &) |, ZFYIBEESEBA MCU BiE#., RIEFFEE FSM_12C_TRIGGERS #
12C_ 7 U FHME , ZFIERRER, MRiZMATFIESEF , W/ZAH VDD_DDR_1V1 #l EN_DDR_RET ; B

5-10, MR 12C_7 U4 FE£EF , N/ZH vDD_DDR_1V1 # EN_DDR_RET ; B 5-9,

TO_MCU FFHIf5E — %385 1Tx MISC_CTRL #1 ENABLE_DRV_STAT HFEEHNEARE,

// TPS6594133A
// Set AMUXOUT EN, CLKMON EN
// Clear LPM_EN, NRSTOUT_SOC
REG_WRITE MASK_IMM ADDR=0x81 DATA=0x18 MASK=0xEl
// Clear SPMI LP EN
REG WRITE MASK IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0xEF

36 & /F TPS6594133A-Q1 PMIC FIXKEEE HCP #5255 %75/ F e B = BIFA R
Jacinto ™ J7 SoC FAIESHHE B

English Document: SLVUCI2
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated

ZHCUAU5 — MARCH 2023
Submit Document Feedback


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAU5
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAU5&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI2

13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn AR ER BRAZH (PFSM) i2/&
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
”RS;S%TH&C TPS6594133A-Q1 —| 0us H_SOC_PORz
BUCK3 TPS6594133A-Q1 : : _\ 500 us VDD_RAM 085
LDO3 TPS6594133A-Q1 : : : : : : :\ 1000 s VDD_DLL_0v8
BUCK4 rsesamtazaet \ 3000 us VDD_IO_1V8
GPIO9 wessassaal —I 3500 us EN_3V3_VIO
LDO2 ssssazanat _/ 3500 us MCU3V3_VIO
LDO4 sesoazoaal _/ 5500 us VDA_MCU_1V8
LDO1 weessazsagt _/ 5500 us VDD_MCUIO_1V8
GPIO6 wessasaat J 5500 us EN_DDR_RET
BUCKS5 wesostzaal _/ 6500 us VDD_MCU_0V85

BUCK12 TPS6594133A-Q1 / 12000 us VDD_DDR_1V1
nRSTOUT TPS6594133A-Q1 16500 us H_MCU_PORz

5-9. TO_MCU , 12C_7 h &8
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
HHEER B RAZYL (PFSM) 12/& www.ti.com.cn
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
”RS;S%TH&C TPS6594133A-Q1 —| 0us H_SOC_PORz
BUCK12 TPS6594133A-Q1 : : __\ 500 us VDD_DDR_1V1
GPIO6 TPS6594133A-Q1 o -| 500 us EN_DDR_RET
BUCK3 TPS6594133A-Q1 : : _\ 500 us VDD, RAM_0V5
LDO3 TPS6594133A-Q1 : : : : A 1000 us VDD_DLL_0V8
BUCK4 ressatteanet \ 3000 us VDD_IO_1V8
GPIO9 wessetzaat —I 3500 us EN_3V3_VIO
LDO2 ssssasaat _/ 3500 us MCU3V3_VIO
LDO4 essostzoaal _/ 5500 us VDA_MCU_1V8
LDO1 esesoszaal _/ 5500 us VDD_MCUIO_1V8
BUCKS5 sesoatzoaal _/ 6500 us VDD_MCU_0V85

nRSTOUT sessatzsaQl T 16500 us H_MCU_PORz
5-10. TO_MCU 3l , 12C_7 R{KLF

£ TO_MCU FINBE—%ESH , PMIC £ PFSM_DELAY REG 1 FENMIEEZ/E , EA MISC_CTRL
M ENABLE_DRV_STAT #1758,

// TPS6594133A

SREG_READ REG ADDR=0xCD REG=R1l

DELAY SREG R1

// Clear FORCE EN DRV LOW

REG_WRITE MASK_IMM ADDR=0x82 DATA=0x00 MASK=0xF7
// Set NRSTOUT (MCU_PORZ)

REG WRITE MASK IMM ADDR=0x81 DATA=0x01 MASK=0xFE

3
£ TO_MCU F3IfE , MCU fiiRE EN_DRV,

5.3.8 TO_ACTIVE
YA ZESH TO ACTIVE FHI#HITH , FrERRNESIZRBENAMEFFHE TSR | 08 5-11 FiRo

£ TO_ACTIVE FHIFF#aEt , PMIC £75K SPMI_LPM_EN # LPM_EN , #i&& AMUXOUT_EN
CLKMON_EN,
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn HHEER B RAZHL (PFSM) i2i&

Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
GPIO9 TPS6594133A-Q1 J 0us EN_3V3_VIO
LDO2 TPS6594133A-Q1 : _/ ous MCUSV3_VIO
LDO4 TPS6594133A-Q1 : : : : B 2000 us VDA_MCU_1V8
LDO1 TPS6594133A-Q1 : : : : B 2000 us VDD_MCUIO_1V8
BUCK4 TPS6594133A-Q1 : : : : B 2000 us VDD_I0_1V8
BUCKS5 sssoatzal _/ 3000 us VDD_MCU_0V85
LDO3 eseseatsaaal _/ 3000 us VDD_DLL_0V8
BUCK3 seseartzaaal _/ 8500 us VDD_RAM_0V85
BUCK12 seseartzaaat _/ 8500 us VDD_DDR_1V1

nRSTOUT sesoatsoaal ] 13000 us H_MCU_PORz

”nggl%%soc e ] 13000 us H_SOC_PORz

5-11. TO_ACTIVE F 5|
£ TO_ACTIVE F5l4®Rat , FORCE_EN _DRV_LOW I &#ES,

&FE
# TO_ACTIVE F5lJ5 , MCU fiR % EN_DRV,

5.3.9 TO_RETENTION

H NSLEEPx IS BIIE XA C M D il X LAt % TO RETENTION F5l, WFHLZAMAETBEEH M
B EREHNM GPIO , 1/ 2-1 FiiR. AILAEAZE 1788 FSM_12C_TRIGGERS 1/ 12C_5 # 12C_7 {uk{&dutt
Fol, EAXRIFREZE , BEST PMIC H#9 12C X EMBHITEMN. MR 12C 7 iRERNSEFE , Il PMIC
# A DDR RIFRS. MR 12C 5 MRERNSHEF , N PMIC B A GPIO RIFRS. B5-13 hERTENER
GPIO #1 DDR &#%# TO_RETENTION %, f8 12C 5 M 12C_7 ®RE RIKEF , N5 DDR M GPIO {R#F#
KEPXETHRLREBFETRE , 1E 512 Fi ko

2
EfERFRS 28, FEL PMIC H89 12C 3 12C_5 M 12C_7 U#HTEMHES. MRFKMHTRE
1TRRR , BREEITHRRTES,
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Resource

nRSTOUT_SoC
GPIO11

nRSTOUT

GPIO6

GPIO5

BUCK12

BUCK3

LDO3

BUCK5

BUCK4

LDO1

LDO4

GPIO9

LDO2

PMIC

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

TPS6594133A-Q1

5-12. TO_RETENTION ( ¥ 12C_5 1 12C_7 R{KEBFrT )

Delay Diagram

Total Delay

Ous

500 us

500 us

1000 us

2000 us

3000 us

3000 us

3000 us

3500 us

3500 us

Rail Name

H_SOC_PORz

H_MCU_PORz

EN_DDR_RET

EN_GPIO_RET

VDD_DDR_1V1

VDD_RAM_0V85

VDD_DLL_0V8

VDD_MCU_0V85

VDD_IO_1V8

VDD_MCUIO_1V8

VDA_MCU_1V8

EN_3V3_VIO

MCU3V3_VIO
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13 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn AR ER BRAZH (PFSM) i2/&
Resource PMIC Delay Diagram Total Delay Rail Name
”RSCTESILC’)THS"C TPS6594133A-Q1 —I Ous H_SOC_PORz
nRSTOUT TPS6594133A-Q1 —I Ous H_MCU_PORz
GPIO6 TPS6594133A-Q1 B Set High if 12C_7=1 Ous EN_DDR_RET
GPIO5 TPS6594133A-Q1 : Set High if 12C_5=1 0us EN_GPIO_RET
BUCK12 TPS6594133A-Q1 L _HOES L_eVTffc_lﬂ_ _________ 500 us VDD_DDR_1V1
BUCK3 TPS6594133A-Q1 : : __\ 500 s VDD_RAM_0V85
LDO3 TPS6594133A-Q1 : : : : A 1000 us VDD_DLL_0V8
BUCKS5 eseseetzaal \ 2000 us VDD_MCU_0V85
BUCK4 ozl \ 3000 us VDD_IO_1v8
LDO1 wsssazaal \ 3000 us VDD_MCUIO_1V8
LDO4 essetzal \ 3000 us VDA_MCU_1v8
GPIO9 sessatzsact -| 3500 us EN_3V3_VIO
LDO2 wsssonzat _\ 3500 us MCU3V3_VIO

5-13. TO_RETENTION ( % 12C_5 1 12C_7 I EHB¥rt )

EFSILERR , PMIC 2188 LPM_EN H#;&% AMUXOUT_EN, TPS6594133A s8R 4B IRH1E88
PFSM_DELAY_REG_2 A BIITEINN 16ms R,
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13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

6 MNATRAI

AFTRBIFHEA T MAM MCU WA EBH 12C 5 PMIC #1TRE, & 6-1 BRTUTETNMAER 1°C wv. 5
BERESEMAR , ATBUXLRGI#EZE AR EARAGIF,

£ 6-1.12C EESHX

12C #hk T BiE Rk
EA 0x48 0x00 - OxFF 0x00 - OxFF 0x00 - OxFF
EEY 0x48 0x00 - OxFF TEA TEH
&%
Y MASK FRHER |, XBRESHT 7RI , RAEEEERIEZ 515 A8 BIRELUE R BN F
B,
6.1 £0#_1t

I L85 , 1%E BIST_PASS_INT # ENABLE_INT #if, FAHEMHPMBRAFERE , EEFHREZ AR
BRI, BUNSRAOT

1. 0E]

2. BETHAR
3. iR{E NSLEEP fI
4. SERRTMT

DT REMRIZ LBFE |, BRT BIST_PASS_INT F ENABLE_INT 2/ & EH M , BEFERESIHE RS HEE,

Read 0x48:0x5A
Read 0x48:0x65
Read 0x48:0x66

// Read INT TOP to determine errors

// Read the STARTUP INT register

// Read the MISC_INT register

Write 0x48:0x86:0x03:0xFC
Write 0x48:0x66:0x01:0xFE
Write 0x48:0x65:0x26:0xD9

// Set NSLEEP1 and NSLEEP2 in the PMIC

// Clear BIST PASS_ INT

// Clear all potential sources of the On Request

6.2 EFRRERE 2B : E1T, X MCU ARKF

% TPS6594133A L/ ENABLE 5IHIZ RS EF ( LFRAEL ) B, NVM HWEIABLE & PMIC i RiE1TIR
Ao nINT 5|HI&EREHF , L@ MCU #ER PMIC R E4E T Hilf, EEE LBFYE , Pl ENABLE_INT
H BIST_PASS_INT, ENABLE_INT &% it PMIC &b BB X 5-1 REARE T F B ER NWEMMMASZE. BIE
NSLEEP1 #1 NSLEEP2 (U ##;5% , PMIC L& FETIRE , EERETHELTREL LR AL ZHE, £
ENABLE_INT #EZERE , RSH K62 EXe UTEFTNATATEFTRRSZAEEN 12C &5,

R 6-2. RER
NSLEEP1 NSLEEP2 12C_7 12C_5 R&
1 1 TER TEM &7
0 1 1 RER X MCU , %ﬁDDR{%}%
Be
0 1 0 FEA R MCU , 9E§EDDR Rz
o 1 TER DDR 131
A TEH 1 GPIO ¥
6.2.1 =17

EW RGP | EELEEEHF , PMIC B4 TFETIRS. B TEERR ENABLE_INT 87i&E NSLEEP1 #

NSLEEP2 i , PMIC AI{REHZITIRZS.

Write 0x48:0x86:0x03:0xFC
Write 0x48:0x66:0x01:0xFE
Write 0x48:0x65:0x26:0xD9

// Set NSLEEP1 and NSLEEP2 in TPS65951213
// Clear BIST PASS INT

// Clear all potential sources of the On Request
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i3 TEXAS

INSTRUMENTS
www.ti.com.cn Vor::by
6.2.2 X MCU

BENETREERER MCU RS , FEAEE R NSLEEP U2 HIEE 12C_7 R FMH.

Write 0x48:0x85:0x80:0x7F // Set I2C_7 Triggers on TPS6594133A
Write 0x48:0x86:0x02:0xFC // Set NSLEEP2 to trigger TO MCU power sequence

T B A NSLEEP L LUREIZIEITIRA , LAl LAEA GPIO4 £HY WKUP1 BIBIRE PMIC REIZZEITIRAS. H
FixfMECYE , EREREST LR,

6.2.3 R

¥ 5.3.9 FfR , MCU 2 |, Eitb RFEH AR IFRAIE BMNEFRS IR MCU IZITRASH R, 5
MCU JRZAZELL , A908 PMIC ®iE 12C_7 & &M, AFIFFERH TPS6594133A LK GPIO4 RMRIEZFIR AW EE
BHHEANIE mk,m

Write 0x48:0x34:0xC0:0x3F // Set GPIO4 to WKUP1l (goes to ACTIVE state)
Write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of gpio4, write to clear
Write 0x48:0x4F:0x00:0xF7 // unmask interrupt for GPIO4 falling edge

Write 0x48:0x86:0x00:0xFC // trigger the TO_RETENTION power sequence

After the GPIO4 has gone low and the PMIC has returned to the ACTIVE state
Write 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

Write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of gpio4

Al ERA TPS6594133A RTC it At8F RN RIFIRSHREE RS HHE A BITIRS,

Write 0x48:0xC3:0x01:0xFE // Enable Crystal

Write 0x48:0xC5:0x05:0xF8 // minute timer, enable TIMER interrupts

Write 0x48:0xC2:0x01:0xFE // start timer, if the timer values are non-zero clear before starting
Write 0x48:0x86:0x00:0xFC // trigger the TO_RETENTION power sequence

After the RTC Timer interrupt has occurred and the PMIC has returned to the ACTIVE state

Write 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

Write 0x48:0xC5:0x00:0xFB // disable timer interrupt, clear bit 2

Write 0x48:0xC4:0x00:0xDF // clear timer interrupt, clear bit 5.

6.3 HAFMIR HFIRE

BITHFEFPRSETERR N FHIRES, EEREEFIESRES , MAFEARHIRE LP_STANDBY , M AR
LP_STANDBY_SEL {ui5%.

SRFRSHEL , SRS XANLEREBNAERESR. STRERFIVRSTIRE M — B IFRES.

% ENABLE 5|#1Z R{KE R , TO_STANDBY F3 &k, 24 ENABLE 5IMBXZE RS EFR , PMIC RE
2| STARTUP_DEST {3 1iq=me’Jiﬁ4ﬂ: Ao 12C_ 0 ik &Mtha&fik TO STANDBY F5l, M 12C 0 ket , A
LUBE GPIO4, GPIO10 s/# RTC itAt28 s ERAaL% PMIC SBREZE{TIRA. ABIRER 12C 0 fibk &4k
BABFIRE | HEA GPIO4 K AZETIRE,

Write 0x48:0xC3:0x00:0xF7 // LP_STANDBY SEL=0

Write 0x48:0x7D:0xC0:0x3F // Mask NSLEEP bits

Write 0x48:0x34:0xC0;0x3F // Set GPIO4 to WKUP1l (goes to ACTIVE state)
Write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of GPIO4

Write 0x48:0x4F:0x00:0xF7 // unmask interrupt for GPIO4 falling edge

Write 0x48:0x85:0x01:0xFE // set I2C_ 0 trigger, trigger TO_STANDBY sequence
After the GPIO4 has gone low and the PMICs have returned to the ACTIVE state
Write 0x48:0x7D:0x00:0x3F // unmask NSLEEP bits

Write 0x48:0x86:0x03:0xFC // Set NSLEEPx bits for ACTIVE state

Write 0x48:0x64:0x08:0xF7 // clear interrupt of GPIO4

6.4 # AFIIEHE LP_STANDBY R#&

#t A LP_STANDBY BHRSF M ASVIRES —#, BEH LP_STANDBY RELEMFE , EEEHA
LP_STANDBY R&Z I TR RN #EIL. B, 2 PMIC M LP_STANDBY JRZIRE Rt , PFSM ik &4 4
H ENABLE_INT &8 , MEFIRAT |, A R4 H GPIO FHERE,

Write 0x48:0xC3:0x08:0xF7 // LP STANDBY SEL=1
Write 0x48:0x7D:0xC0:0x3F // Mask NSLEEP bits

ZHCUAUS5 — MARCH 2023 1&/F TPS6594133A-Q1 PMIC FIXKEEE HCP #5155 8/ F 5 B = B IRAH 43
Submit Document Feedback Jacinto ™ J7 SoC F IS H B

English Document: SLVUCI2
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated


https://www.ti.com.cn
https://www.ti.com.cn/cn/lit/pdf/ZHCUAU5
https://www.ti.com/feedbackform/techdocfeedback?litnum=ZHCUAU5&partnum=TPS6594-Q1
https://www.ti.com/lit/pdf/SLVUCI2

Yol

13 TEXAS
INSTRUMENTS

www.ti.com.cn

Write 0x48:
Write 0x48:
Write 0x48:
Write 0x48:
Write 0x48:

After the GPIO4

Write 0x48
Write 0x48
Write 0x48
Write 0x48

:0x7D:
:0x86:
:0x64:
:0x65:

0x34:
0xC3:
0x64:
0x4F:
0x85:

0xCO0; 0x3F
0x60; 0x9F
0x08:0xF7
0x00:0xF7
0x01:0xFE

has gone low and the PMICs have returned to the ACTIVE state

0x00:0x3F
0x03:0xFC
0x08:0xF7
0x02:0xFD

//
//
//
//

Set GPIO4 to WKUPl (goes to ACTIVE state)

Set the STARTUP DEST=ACTIVE

clear interrupt of GPIO4

unmask interrupt for GPIO4 falling edge

set I2C 0 trigger, trigger TO STANDBY sequence

unmask NSLEEP bits

Set NSLEEPx bits for ACTIVE state
clear interrupt of GPIO4

clear ENABLE INT
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